Erga Aeolicū adolescentē, ergaq; Libycū pastorem,  
 Dixa erga Arionem rursus Methymnaon.  
 Luctum scis equorum Achillis,  
 Lugentium Patroclum in pugna casum.  
 Communē autē cōsensum erga se mutuō animantium,  
 Omitto etiā dicere, tanq; fruolum, atq; prētercurro  
 Desiderium nouisti canis arbitror Erigone, (hunc.  
 Et Xanthippi canis, & cuiusdam Romanī,  
 Viri magni imperatoris: qui cum cecidisset in pugna,  
 Expositum erat cadauer canibus, feris, atque aibus.  
 Totus enim exercitus uersus est in fugā Romanorum.  
 Solus autem canis ipsius fidelior omnibus,  
 Multis diebus sustinens, seruabat uirum,  
 Atq; uerenda contegit herois illius:  
 Donec reuertentes deinde duces Romanorum,  
 Sublatum absconderunt in sepulchris paternis.  
 Alius rursus homo cum cane illorū faciens,  
 In temporibus admodū ante nos paucis existentibus,  
 A latrone intersectus est, adstetit autem canis,  
 Donec quispiam ex urbe caupo sepelit hunc.  
 Cum quo canis pergit caupone ad urbem,  
 In cauponāq; persistens, mansuetus erat omnibus,  
 Omnibus applaudens atq; blandiens hominibus.  
 Ut autem homicida sceleratus uenit ad cauponam,  
 Canis uelut homo intelligens, furore iusto,  
 Irreconciliabilem inferebat illi latratum morsū:  
 Donec caupo ipse, atq; omnes qui aderant,  
 Admirati, iudicarunt tutissima ui.  
 Discentes autem hunc esse intersectorem hominis,  
 Præfecto urbis ducunt nebulonē illum.  
 Et crucifixus sublatuſt est abominandus ille.  
 Orphēi dicere prætermitto liberatores canes,  
 Atq; occidentes draconem in ipsum irruentem.  
 Omittō canes, me s̄epe qui liberarunt,  
 A uerberibusq; paternis, & consodalium pugna:  
 Qui commiserunt olim pugnam cum Venetiano,  
 Causa mei, & cum ipso ceciderunt ē cornaculo.  
 Prætermitto dicere aquilā, adolescentē deplorantem,  
 Atq; combustam cum illo strue mortifera.  
 Prætermitto hæc, manifesta cum sint omnibus,  
 Ex quibus semper prospicimus apud nos irrationalib.  
 Puer quidā in Patris, draconē paruum cum emisſet,  
 Nutriuit, qui maximus factus, aufugit.  
 Correpto autem olim a latronibus iuuene,  
 Clamante, insiliūt in latrones draconē:  
 Quos et uertit in fugam, seruatq; iuuensem.  
 Num igitur ipse draconem uincis, amoris carentias  
 Et quid dico animata? Geryonis arboreis,  
 Ab Hercule, occiso uiro-hoc.  
 Sanguine destillant circa sepulchrum huius.  
 Prætermitto Phæthonis populos describere,  
 Electriferam lachrymam in Eridano fluentes.  
 Erat antē ficus quidam apud nos ex præcocibus,  
 Ipsi nomen accepit, ficus doctoris,  
 Solus enim ipse comedebat ex illa;